

Bill & Lund Ejendomme ApS
Søndergade 80, 9480 Løkken

CVR-nr. 27 51 23 48

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2024

Klaus Lund Bill
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bill & Lund Ejendomme ApS Søndergade 80 9480 Løkken
	Telefon: 20662888
	CVR-nr.: 27 51 23 48
	Stiftet: 1. juni 2004
	Hjemsted: Hjørring
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Klaus Lund Bill
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Torvegade 2, 7600 Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning og drift af selskabets ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 407 t.kr. mod 243 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 14 t.kr. mod -62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	407.280	243.455
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-207.578	-183.004
Driftsresultat	199.702	60.451
Andre finansielle indtægter	84	0
Øvrige finansielle omkostninger	-182.606	-138.998
Resultat før skat	17.180	-78.547
1 Skat af årets resultat	-3.158	16.300
Årets resultat	14.022	-62.247
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	14.022	0
Disponeret fra overført resultat	0	-180.047
Disponeret i alt	14.022	-62.247

Balance 30. september

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>6.438.010</u>	<u>6.514.169</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.438.010</u>	<u>6.514.169</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.438.010</u>	<u>6.514.169</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
	Andre tilgodehavender	40.000	243.831
	Periodeafgrænsningsposter	<u>8.300</u>	<u>8.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>48.300</u>	<u>255.831</u>
	Likvide beholdninger	<u>231.736</u>	<u>183.119</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>280.036</u>	<u>438.950</u>
	Aktiver i alt	<u>6.718.046</u>	<u>6.953.119</u>

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	253.004	238.982
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	<u>378.004</u>	<u>481.782</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	51.811	48.653
Hensatte forpligtelser i alt	<u>51.811</u>	<u>48.653</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.760.102	1.856.443
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.760.102</u>	<u>1.856.443</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	87.300	105.257
Gæld til pengeinstitutter	813.434	813.711
4 Anden gæld	3.616.145	3.636.341
Periodeafgrænsningsposter	11.250	10.932
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.528.129</u>	<u>4.566.241</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.288.231</u>	<u>6.422.684</u>
Passiver i alt	<u>6.718.046</u>	<u>6.953.119</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	419.029	114.400	658.429
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-180.047	117.800	-62.247
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	238.982	117.800	481.782
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.022	0	14.022
	125.000	253.004	0	378.004

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	3.158	-16.300
	3.158	-16.300
	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	7.743.993	6.778.155
Tilgang i årets løb	131.419	965.838
Kostpris 30. september	7.875.412	7.743.993
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-1.229.824	-1.046.820
Årets af-/nedskrivninger	-207.578	-183.004
Af- og nedskrivninger 30. september	-1.437.402	-1.229.824
Regnskabsmæssig værdi 30. september	6.438.010	6.514.169
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.847.402	1.961.700
Heraf forfalder inden for 1 år	-87.300	-105.257
	1.760.102	1.856.443
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.373.900	1.493.231
4. Anden gæld		
Af anden gæld er 3,5 mio. kr. gæld til indehaver og dennes nærtstående.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.847 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 5.657 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebrev i ejendommene på 2.746 t.kr. Pr. 30. september 2024 udgør bankgælden 814 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Klaus Lund Bill

Navnet returneret af dansk MitID var:

Klaus Ulsted Lund Bill

Direktør

ID: c9db1ac9-4281-40fa-acb0-84ff7822c660

Tidspunkt for underskrift: 12-11-2024 kl.: 07:49:00

Underskrevet med MitID



Tommy H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Haubjerg Andersen

Revisor

ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 12-11-2024 kl.: 08:07:09

Underskrevet med MitID



Klaus Lund Bill

Navnet returneret af dansk MitID var:

Klaus Ulsted Lund Bill

Dirigent

ID: c9db1ac9-4281-40fa-acb0-84ff7822c660

Tidspunkt for underskrift: 13-11-2024 kl.: 06:15:31

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: d76310JmruZ252156371

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.